
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van het Presidium van 7 november 2017 van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 
Burgemeester Piet van Dijk met ingang van 14 september 2017 voor de maximaal mogelijke duur van 
één jaar ontheffing te verlenen van het woonplaatsvereiste, waardoor hij uiterlijk op 13 september 
2018 zijn werkelijke woonplaats in de gemeente Aa en Hunze moet hebben 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 23 
november 2017. 
 
 
 
De griffier,      De plv. voorzitter, 
 
 
 
 
Mevr. Mr. E.P. van Corbach    Mevr. A. Smit 


